РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«28»  февраля  2017 г.                   №  32                                                   х. Гуково

	«О внесении в Законодательное Собрание Ростовской  области, в порядке законодательной инициативы  проекта областного закона

«О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области»

В соответствии с частью 1 статьей 46 Устава Ростовской области, статьей 29 Областного закона от 28 декабря 2005 года №436-3С «О местном самоуправлении в Ростовской области», на основании статьи 30 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение» Собрание депутатов  Гуково-Гнилушевского сельского поселения,

РЕШИЛО:
1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Ростовской области   проект областного закона «О внесении изменения  в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области», согласно приложению к настоящему решению.

2. Назначить представителем  Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения при рассмотрении указанного проекта областного закона в Законодательном Собрании Ростовской области Главу Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения Г.А. Десятникова.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Собрания депутатов Главу Гуково-Гнилушевского сельского поселения  Крижановского В.В.

4.  Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.
Заместитель председателя Собрания депутатов

Гуково-Гнилушевского сельского поселения                                   Н.Н. Процко
Приложение к решению  Собрания депутатов

Гуково-Гнилушевского сельского поселения                                                                                от 28.02.2017г. № 32
Статья 1

Внести в Областной закон от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» изменение, дополнив его приложением 351 следующего содержания:

                                                            «Приложение

                                                                         к Областному закону

                                          «О местном самоуправлении

                                                                             в Ростовской области»
ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАВАЕМОГО ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН»

	№

п/п
	Наименование объектов
	Местонахождение объектов
	Общая площадь (кв.м)
	Наименование юридических

лиц –балансодержателей имущества

	1. Недвижимое имущество

	1
	Водопроводные сети,
Кадастровый номер:

61:18:0000000:340,
Протяженность: 4240 м
	Ростовская обл., р-н Красносулинский,  х. Васецкий,
ул. Колхозная

	-
	балансодержатель отсутствует

	2
	Водопроводные сети

Кадастровый номер:

61:18:0000000:341
Протяженность:4152 м
	Ростовская обл., р-н  Красносулинский,  х. Гуково,
ул. Степная/ ул. Краснопартизанская
	-
	балансодержатель отсутствует

	3
	Водопроводные сети

Кадастровый номер:

61:18:0000000:6392

Протяженность: 4978 м
	Ростовская обл.,  р-н Красносулинский, с/п Гуково-Гнилушевское,
х. Марс,
ул. Школьная,
ул. Первомайская, ул. Советская,
ул. Лунная
	-
	балансодержатель отсутствует

	4
	Колодец
Кадастровый номер:

61:18:0030703:59

	Ростовская область,  р-н Красносулинский, с/п Гуково-Гнилушевское,
х. Новоровенецкий, ул. Карьерная,
возле дома №103-102
	2,3
	балансодержатель отсутствует

	5
	Колодец

Кадастровый номер:

61:18:0030703:60

	Ростовская область,  р-н Красносулинский, с/п Гуково-Гнилушевское,
х. Новоровенецкий, ул. Карьерная,
возле дома №89-90
	2,3
	балансодержатель отсутствует

	6
	Колодец

Кадастровый номер:

61:18:0030703:61

	Ростовская область,  р-н Красносулинский, с/п Гуково-Гнилушевское,        х. Новоровенецкий, ул. Карьерная, возле дома №110
	2,3
	балансодержатель отсутствует

	7
	Колодец

Кадастровый номер:

61:18:0600006:779

	Ростовская обл.,  р-н Красносулинский, с/п Гуково-Гнилушевское,
х. Коминтерн,
ул. Дачная
	2,3
	балансодержатель отсутствует

	8
	Колодец

Кадастровый номер:

61:18:0030401:56

	Ростовская обл.,  р-н Красносулинский, с/п Гуково-Гнилушевское,        х. Коминтерн,
ул. Дачная
	2,3
	балансодержатель отсутствует

	9
	Колодец

Кадастровый номер:

61:18:0030301:86

	Ростовская область, р-н Красносулинский,  с/п Гуково-Гнилушевское,
х. Калинов,
ул. Ленина, возле дома №45-47
	2,3
	балансодержатель отсутствует

	10
	Колодец

Кадастровый номер:

61:18:0030301:87

	Ростовская область, р-н Красносулинский,  с/п Гуково-Гнилушевское,        х. Калинов,
ул. Ленина, возле дома №39-37
	2,3
	балансодержатель отсутствует

	11
	Колодец

Кадастровый номер:

61:18:0030401:57

	Ростовская обл.,  р-н Красносулинский, с/п Гуково-Гнилушевское,
х. Коминтерн,
ул. Дачная
	2,3
	балансодержатель отсутствует

	12
	Колодец

Кадастровый номер:

61:18:0030704:40

	Ростовская область, р-н Красносулинский, с/п Гуково-Гнилушевское,

х. Новоровенецкий, ул. Карьерная,

возле дома №65-67
	2,3
	балансодержатель отсутствует

	13
	Колодец

Кадастровый номер:

61:18:0030501:66
	Ростовская область, р-н Красносулинский, с/п Гуково-Гнилушевское,
п. Малый,
ул. Шахтная,

возле дома №12-14
	1,5
	балансодержатель отсутствует

	14
	Общественный колодец

Кадастровый номер:

61:18:0030103:173
	Ростовская обл.,  р-н Красносулинский, с/п Гуково-Гнилушевское,
х. Гуково,
ул. Степная,
возле д.9
	1
	балансодержатель отсутствует

	15
	Общественный колодец

Кадастровый номер:

61:18:0030101:216
	Ростовская обл.,  р-н Красносулинский, с/п Гуково-Гнилушевское,
х. Гуково,

ул. Степная, возле д. 47
	1
	балансодержатель отсутствует

	16
	Общественный колодец

Кадастровый номер:

61:18:0030101:217
	Ростовская обл.,  р-н Красносулинский, с/п Гуково-Гнилушевское,
х. Гуково,
ул. Степная,

возле д.53
	1
	балансодержатель отсутствует

	17
	Общественный колодец

Кадастровый номер:

61:18:0030105:356
	Ростовская обл.,  р-н Красносулинский, с/п Гуково-Гнилушевское,

 х. Гуково, ул. Краснопартизанская, возле  д.47
	1
	балансодержатель отсутствует

	18
	Общественный колодец

Кадастровый номер:

61:18:0030104:512
	Ростовская обл.,  р-н Красносулинский, с/п Гуково-Гнилушевское,
х. Гуково,
ул. Степная,

 возле д. 77
	1
	балансодержатель отсутствует

	19
	Общественный колодец

Кадастровый номер:

61:18:0030105:355
	Ростовская обл.,  р-н Красносулинский, с/п Гуково-Гнилушевское,
х. Гуково, ул. Краснопартизанская, возле  д.23
	1
	балансодержатель отсутствует

	20
	Общественный колодец

Кадастровый номер:

61:18:0600006:824

	Ростовская обл.,  р-н Красносулинский, с/п Гуково-Гнилушевское,

х. Гуково, ул. Краснопартизанская, возле д.17
	1
	балансодержатель отсутствует

	21
	Внутрипоселковая дорога
Кадастровый номер:

61:18:0000000:206
Протяженность: 4263 м
	Ростовская обл.,  р-н Красносулинский, с/п Гуково-Гнилушевское,         х. Гуково, ул. Краснопартизанская, ул. Степная
	-
	балансодержатель отсутствует

	22

	Внутрипоселковая дорога
Кадастровый номер:

61:18:0000000:217

Протяженность: 3709 м
	Ростовская обл.,  р-н Красносулинский, с/п Гуково-Гнилушевское,         х. Гуково, ул. Краснопартизанская, ул. Степная
	-
	балансодержатель отсутствует

	23
	Внутрипоселковая дорога

Кадастровый номер:

61:18:0000000:202
Протяженность 1600 м
	Ростовская обл.,  р-н Красносулинский, с/п Гуково-Гнилушевское,        х. Марс,
ул. Первомайская
	-
	балансодержатель отсутствует

	24
	Внутрипоселковая дорога

Кадастровый номер:

61:18:0000000:212
Протяженность 1220 м
	Ростовская обл.,  р-н Красносулинский, с/п Гуково-Гнилушевское,        х. Марс,
ул. Советская
	-
	балансодержатель отсутствует

	25
	Внутрипоселковая дорога

Кадастровый номер:

61:18:0000000:214
Протяженность: 620.0000 м
	Ростовская обл.,  р-н Красносулинский, с/п Гуково-Гнилушевское,        х. Марс, ул. Лунная
	-
	балансодержатель отсутствует

	26
	Внутрипоселковая дорога

Кадастровый номер:

61:18:0030605:164
Протяженность: 960 м
	Ростовская обл.,  р-н Красносулинский, с/п Гуково-Гнилушевское,        х. Марс,
ул. Школьная
	-
	балансодержатель отсутствует

	27

	Внутрипоселковая дорога

Кадастровый номер:

61:18:0000000:216
Протяженность:1961 м
	Ростовская обл.,  р-н Красносулинский, с/п Гуково-Гнилушевское,
х. Васецкий,
ул. Колхозная
	-
	балансодержатель отсутствует

Заместитель председателя Собрания депутатов
Гуково-Гнилушевского сельского поселения                                   Н.Н. Процко
PAGE
6